
(

WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA -ME / NOME FANTASIA: WEDER VEÍCULOS
CNPJ: 21.744.769/0001-94 - : (88) 3422-1251

END: AV. AGOSTINHO CHAGAS, 1020 - BAIRRO: JULIA SANTIAGO
MORADA NOVA/CE- CEP: 62.940-000

Morada Nova/CE, 17 de junho de 2019.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PEREIRO/CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 31.05.03/2019

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 31.05.03/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS COM

CAPACIDADE MINIMA DE 07 (SETE) PASSAGEROS, MOTOR MÍNIMO: 1.8, FLEX, DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXOI:

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

MARCA/FABRICANTE/A
NO/MODELO

VALOR

UNITÁRIO R$ EXTENSO VALOR TOTAL R$ EXTENSOQUANT.ESPECIFICAÇÃO UNDITEM

Veiculo 0KM, Ano 2019/2019, capacidade mínima de 07 lugares,

Cinto de três pontos para todos as passageiros, 05 Portas,

motorização mínima de 1.8, combustível: FLEX, cambia com

modo manual de seis machas, tração dianteira, suspenção

dianteira com barra estabilizadora, suspensão traseira,

arcondicionado, volante com regulagem de altura, direção travas

elétricas, ar-quente, vidros elétricos dianteiros, desembaraçador

e limpador Traseiro. Conter todos as equipamentos de segurança

determinado par lei. Garantia minima de 01 ano._
Oitenta e Seis Mil

Quatrocentos Reais

Cento e Setenta e Dois

Mil Oitocentos Reais
Chevrolet Spin / Ano:

2019/2020 R$ 172.800,00R$ 86.400,00und 21

R$ 172.800,00TOTAL GERAL

Importa o presente orçamento no valor global de R$ 172800 (Cento e Setenta e Dois Mil Oitocentos Reais )

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste

certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nos preços estão incluídos todas as despesas, inclusive tributos, taxas, contribuições e demais encargos incidentes direta e indiretamente no objeto deste Edital.

Segue em anexo Ficha Técnica do Veículo.

%



hi

OMMI
WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA -ME / NOME FANTASIA: WEDER VEÍCULOS

CNPJ: 21.744.769/0001-94 -CGF: 06.434864-4 / E-MAIL: cesarfilhol321(â'omail.com / FONE: (88) 3422-1251
END: AV. AGOSTINHO CHAGAS, 1020 - BAIRRO: JULIA SANTIAGO

MORADA NOVA/CE-CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

MARCA/FABRICANTE/A
_NO/MODELO_

VALOR

UNITÁRIO R$ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. EXTENSO VALOR TOTAL R$ITEM EXTENSO

PROPONENTE: WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA - ME

Endereço: AV. AGOSTINHO CHAGAS N° 1020, BAIRRO: JULIA SANTIAGO, MORADA NOVA - CEARÁ, CEP: 62.940-000

CNPJ(MF) N°: 21.744.769/0001-94 - CGF N°: 06.434864-4

CONTATO: (88) 3422 1251- (85) 99998 5910 / E-MAIL: cesarfilho
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. /

l@gi

7 WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA - ME
i /CNPJ/21.744.769/0001-94
V/Cesÿrio Cesar Ferreira Gomes Filho--CPF: 800.569.383-49

Sócio Administrador

?M13 1\ F

% .A


